

DT.2310.14.2019

Dotyczy postępowania dla zadania pn.: „**Rozbudowa Centrum Sportu o hale sportową**”.

Zamawiający na wniesione zapytania udziela odpowiedzi:

**Pytania:**

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający posiada przekazane przez autora załączonej koncepcji i PFU prawa autorskie majątkowe i zależne do: wykorzystania opracowania koncepcyjnego do celów dokumentacji projektowej oraz wprowadzanie zmian bez konieczności uzgodnienia powyższego z autorami załączonej koncepcji i PFU?
2. W jakim zakresie Zamawiający zakłada wykorzystanie załączonej koncepcji w dalszym procesie projektowym tj. czy jest możliwa zmiana tej koncepcji w zakresie funkcji, formy, konstrukcji?
3. Zgodnie Rozporządzeniem w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego §19 pkt 4h w ramach opracowania PFU powinny zostać określone warunki techniczne i zapewnienia mediów dla określonego zadania inwestycyjnego. Czy Zamawiający posiada w tej sprawie dokumenty określające te warunki w zakresie przyłączenia mediów dla zakładanego nowego programu funkcjonalno-użytkowego? Dokumenty te przecież mogą w sposób zasadniczy wpłynąć na termin i koszt opracowania dokumentacji w przypadku konieczności wykonania nowych przyłączy w zakresie mediów. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie lub dopuszczenie w umowie zapisów umożliwiających wprowadzenie stosownych zmian.

**Odpowiedzi:**

Ad. 1.

Zamawiający posiada prawa autorskie majątkowe do PFU, w tym również do dokonywania zmian i modyfikacji.

Ad. 2.

Zamawiający nie wskazuje konkretnego zakresu wykorzystania PFU dla potrzeb opracowania Przedmiotu Zamówienia.  
Udostępnione przez Zamawiającego PFU stanowi materiał bazowy do opracowania kompletnego Przedmiotu Zamówienia.

Ad. 3.

Zamawiający nie posiada dokumentów określających warunki w zakresie przyłączenia mediów.  
Zakres przedmiotu zamówienia niezbędny do wykonania określają dokumenty zamieszczone w postępowaniu.  
Zapisy umowne pozostają bez zmian.